   TANIM
Çay Büküm Makinası ağırlıklı çay yapraklarının büküm çalışmaları için kullanılır. Büküm
makinesinin işlevi, farklı çay yaprakları için farklıdır.
Vidalı çubuk eğik açılış tasarımı, namlunun kapağı, tepeye yükseldiğinde otomatik olarak
dönecek, verimliliği artıracak, haddeleme diskinin benzersiz tasarımı ve haddeleme çubuğu
eğim açısı, hız diğer şirketlere kıyasla% 30 artırıldı.
Küçük ve orta haddeleme makinesinin kapağının benzersiz tasarımı, şerit tipi çay oranını
iyileştirmek için döndürülebilir.

Giriş gerilimi 380V / 50Hz
Çay diski çapı 1000 mm
namlu çapı 500 mm
namlu yüksekliği 280 mm
eşleşen motor
Güç 2,2 kW
Hız 1400 dev/dak
anma gerilimi 380V
varil hızı 60 devir/dakika
Ağırlık 280Kg
Parti başına maksimum kapasite 20 kg / parti
Yeşil çay kapasitesi 20-200 kg/saat
Siyah çay kapasitesi 20-40 kg/saat
Tüm Çay Büküm İşleme Makinesinin özellikleri .
modeli Namlu Çapı Namlu Yüksekliği Kapasite
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / parti
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg / parti
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / parti
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / parti
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / parti
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / parti
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / parti
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / parti
Özel ihtiyacınız varsa, müşterilerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
   DETAYLAR